

PAKISTAN NAVY
TENDER NOTICE

1. Sealed quotations are required from GST/SST/PEC/Professional Tax registered firms for provision of conservancy services for the period from 01 October 2026 to 30 June 2027 for Pakistan Navy Victualling Stores Depot who are capable of undertaking the job on daily or alternate day basis.
2. Tender documents may be obtained from Pakistan Navy Victualling Stores Depot before 01 Sep 2026.
3. Quotations should reach to Commanding Officer PN Victualling Stores Depot, National Stadium Road, Karachi by 02 Sep 2026 at 1000 hrs. Tenders will be opened in the presence of bidders on the same day at 1030 Hrs.
4. Tender must be accompanied by a Bank draft/ Pay order equivalent to 02% of total bided amount as earnest money in favor of CO VSD.
5. Successful bidder will deposit 5-10% (as applicable) of total bided amount to CO VSD in the form of Bank Draft/ Pay Order as bank guarantee.
6. Contact will be awarded to the technically qualified and commercially lowest declared bidder based on grounds mentioned in the tender documents.
7. Commanding Officer Pakistan-Navy Victualling Stores Depot reserves the right to accept/ reject any or all quotations after conveying reason thereof.

Pakistan Navy Victualling Stores Depot
at National Stadium Road, Karachi
Tele: 021-48503801/021-48503803

پاکستان نیوی

ٹینڈر نوٹس



- ۱۔ جی ایس ڈی / پروفیشنل فیکٹری رجسٹرڈ / فرمز سے سربراہ کو پیشکش مطلوب ہیں جو کہ دورانیہ 101 اکتوبر 2026 سے 30 جون 2027 پی این وی ایس ڈی کیلئے کینڈیگز روٹی سروس (کچرے کی صفائی) روزانہ یا ہر دوسرے دن کی بنیاد پر کرنے کے اہل ہوں۔
- ۲۔ ٹینڈرز دستاویزات ایگزیکٹو آفیسر آفس پی این وی ایس ڈی 01 ستمبر 2026 سے قبل حاصل کر لی جائیں۔
- ۳۔ کوئٹھ 02 ستمبر 2026 کی صبح 10:00 بجے تک کمانڈنگ آفیسر پی این وی ایس ڈی، نیشنل اسٹیڈیم روڈ، کراچی کو وصول ہو جانی چاہئیں۔ ٹینڈر پیشکشیں دہندگان کی موجودگی میں اسی روز صبح 10:30 بجے کھولے جائیں گے۔
- ۴۔ ٹینڈر کے ہمراہ پیش کش کی رقم کا 2% بطور زر بیانہ (بینک ڈرافٹ / پے آرڈر) بنام CO VSD منسلک کریں۔
- ۵۔ کامیاب پیش کش دہندگان کو پیش کش کی رقم کا 5-10% بطور بینک گارنٹی (بینک ڈرافٹ / پے آرڈر) جمع کرانی ہوگی۔
- ۶۔ کنٹریکٹ اس کنٹریکٹر کو دیا جائے گا جو تکنیکی طور پر اہل ہو گا اور جس کی آفر رقم سب سے کم ہوگی، جو کہ ٹینڈر دستاویزات میں ذکر کی گئی مخصوص بنیادوں پر مبنی ہوگی۔
- ۷۔ کمانڈنگ آفیسر پی این وی ایس ڈی کسی ایک یا تمام ٹنڈرز کو وجہ بتانے کے بعد منسوخ کرنے کا حق رکھتے ہیں۔

کمانڈنگ آفیسر

پی این وی ایس ڈی

برقہ نام نیشنل اسٹیڈیم روڈ، کراچی

فون: 021-48503801, 021-48503803